UBND HUYỆN HÒA THÀNH                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 VĂN PHÒNG HĐND-UBND                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 05/LCT-VP                                                          Hòa Thành, ngày 02  tháng 02  năm 2018

LỊCH CÔNG TÁC

CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN  và THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

 (Từ ngày 05/02/2018 đến ngày 11/02/2018)

	Thứ/ ngày
	Sáng
	Thực hiện
	Chiều
	Thực hiện

	Thứ hai

05/02/2018
(20/12 AL)

	-Thăm, chúc tết các đơn vị, GĐCS
-9 giờ 30: Dự khai trương Tây Ninh Ford

	CT
PCT Vân

	-14 giờ: Dự họp BQLDA Giao thông xử lý một số vấn đề liên quan DA đường Lý Thường Kiệt
-13 giờ 30: Triền khai NQ tại TTVHHTCĐ xã Long Thành Bắc

	PCT Vân
PCT Huệ

	Thứ ba

06/02/2018
(21/12 AL)

	-8 giờ 30: Điện lực Tây Ninh chúc tết UBND huyện (P.1)
-8 giờ: Dự họp Sở Tài chính về giá tính thuế tài nguyên

-Dự Câu lạc bộ Tiếng Anh TH.Nguyễn Thị Minh Khai

	CT

PCT Vân

PCT Huệ
	-14 giờ: Hội thánh Cao Đài TN chúc tết HU-HĐND-UBND
	CT+TT.HĐND

	Thứ tư

07/02/2018
(22/12 AL)

	-7 giờ 30: HN triển khai KH lễ giao nhận quân và Hội trại tuổi trẻ tòng quân (P.3)
-Dự CLB Tiếng Anh TH.Nguyễn Đình Chiểu

-8 giờ 30: Dự họp mặt hữu nghị các tỉnh thuộc CPC (NH.Cherry Anh Đào)
	CT+PCT Huệ
PCT Huệ

PCT Vân
	-Họp BTV. Huyện uỷ

	CT+PCT Vân

	Thứ năm

08/02/2018
(23/12 AL)

	-Tiếp công dân

-7 giờ 30: HN tổng kết công tác CCHC huyện năm 2017 (P.3)

	PCT Vân
CT+PCT Huệ
	-13 giờ 30: Dự họp mặt cán bộ chủ chốt tại HT.Tỉnh uỷ
-14 giờ: Dự HN tổng kết tại Sở Công thương
	CT
PCT Vân

	Thứ sáu

09/02/2018
(24/12 AL)

	-6 giờ 30: Viến nghĩa trang liệt sĩ huyện.
-8 giờ: HN tổng kết công tác xây Đảng TSVM (HT.UB)

-Họp TTHU

	CT+các PCT+TT.HĐND
CT+các PCT+TT.HĐND

CT
	-14 giờ: Họp mặt cán bộ chủ chốt huyện, xã, thị trấn (HT.UB)
	CT+các PCT+TT.HĐND

	Thứ 7

10/02/2018
(25/12 AL)
	-Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy

	PCT Vân+

PCT Thọ

	Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy
	PCT Vân+

PCT Thọ

	Chủ nhật

11/02/2018
(26/12 AL)
	-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật

	PCT Huệ+

 PCT Lên

	-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật

	PCT Huệ +

 PCT Lên

Văn phòng HĐND-UBND huyện xin thông báo đến các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện, TT.HĐND huyện và các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc. Nếu có thay đổi, Văn phòng HĐND-UBND huyện sẽ thông báo sau.
Nơi nhận:

           KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT.HU; TT.HĐND huyện;
                                             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

            (đã ký)

- LĐVP; CVNCTH;

- Lưu VP HĐND-UBND huyện.
                                                                                                    Tống Minh Hùng